

# Haapsalu Kutsehariduskeskus

Address: Ehitajate tee 3, Uuemõisa, 90401 Läänemaa

Telefon: 5081016

e-post: kaja.loorens@hkhk.edu.ee

<b>Õppekava nimetus</b>	Rehivist tumba meisterdamine
<b>Õppekavarühm</b>	Tekstiili, rõivaste, jalatsite valmistamine ning naha töötlemine
<b>Õppekava koostamise alus</b>	Pehme mööbli valmistaja, tase 4 kompetentsid B.2.2, B.2.3, B.2.4, B.2.6
<b>Õppekava kogumaht ja õppe ülesehitus</b>	20 akad tundi kontaktõpet.
<b>Sihtgrupp</b>	Kõik huvilised.
<b>Õpisündmuse eesmärk</b>	Koolituse tulemusena valmib rehivist tumba.
<b>Eeldused õpega alustamisel</b>	-
<b>Õpiväljundid</b>	<p>Koolituse läbinu:</p> <p>Koostab lõikekaardi kangale, pehmendus- ja alusmaterjalidele (šabloonide paigutamine lõigatavale materjalile) ja märgistab materjalid, arvestades kokkuhoidlikku kasutamist ja materjali võimalikke defekte.</p> <p>Lõikab detailid, järgides lõikejoont ja kasutades asjakohaseid töövõtteid.</p> <p>Liimib pehmendus- ja alusmaterjalide detailid vastavalt tehnoloogiakaartidele, järgides detailide liimimise järjekorda, optimaalset liimi kogust ja ohutuid töövõtteid.</p> <p>Polsterdab liimitud karkassi, arvestades tööde järjekorda, karkassi- ja pealustusmaterjalide eripära (elastsed ja jäigad materjalid), kasutades optimaalseid töövõtteid.</p>
<b>Õppe sisu</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Töövahendite ja materjalide tutvustus, sobiva katematerjali valimine.</li><li>• Detailide väljalõikamine.</li><li>• Detailide kinnitamine ja ühendamine.</li><li>• Polsterdamine ja viimistlemine</li></ul>
<b>Õppemeetodid</b>	Praktiline töö
<b>Õppekeskkonna kirjeldus</b>	Haapsalu Kutsehariduskeskuse puidutöö klass, mis on mõeldud pehme mööbli restaureerimise ja tislari kutseõppe läbiviimiseks: sisaldab tislari pinke praktiliste harjutuste läbiviimiseks. Klass vastab kõigile tööohutuse ja töeteravishoiu nõuetele ning seal on koolituse läbiviimiseks olemas kõik vajalikud töövahendid.

## Haapsalu Kutsehariduskeskus

Address: Ehitajate tee 3, Uuemõisa, 90401 Läänemaa

Telefon: 5081016

e-post: [kaja.loorens@hkhk.edu.ee](mailto:kaja.loorens@hkhk.edu.ee)

<b>Nõuded õpingute lõpetamiseks, sh hindamiseetodid ja hindamiskriteeriumid</b>	Osalemine koolitusel ja õpiväljundite saavutamine
<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Hindamiseetod</b></li></ul>	Valmib tumba. Mitteeristav hindamine ja tagasisidestamine kogu protsessi vältel.
<ul style="list-style-type: none"><li>• <b>Hindamiskriteeriumid</b></li></ul>	Töö on tehtud korrektselt vastavalt eesmärgile
<b>Koolitaja kompetentsust tagava kvalifikatsiooni või õpi- või töökogemuse kirjeldus</b>	Reelika Smill. Haapsalu Kutsehariduskeskuse puutöö ja pehme mööbli kutseõpetaja. Haapsalu Kutsehariduskeskus mööblirestauraator (2017).